

一一〇年每月營業額報告

(單位：新台幣仟元)

月份	合併	
	月營收	年度增(減) 比率
一月	507,417	28.05%
二月	366,646	28.65%
三月	609,686	27.33%
四月	538,401	7.30%
五月	496,222	20.69%
六月	493,535	26.37%
七月	472,845	(3.25%)
八月	518,321	2.05%
九月	466,812	(7.55%)
十月	529,201	(2.60%)
十一月	556,170	14.85%
十二月	591,033	32.36%
Total	6,146,290	13.00%